



**REPUBLIKA HRVATSKA
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA
GRAD SLATINA**

KLASA: 406-01/20-02/4
URBROJ: 2189/02-04-02/02-20-19
Slatina, 19. listopada 2020.

**II. DODATNE INFORMACIJE, OBJAŠNJENJA I IZMJENA
DOKUMENTACIJE O NABAVI**

Temeljem zahtjeva za dodatnim informacijama, objašnjenje i izmjenu Dokumentacije o nabavi, vezanim za otvoreni postupak javne nabave: „Izgradnja prometnica i javne rasvjete u istočnom i zapadnom dijelu poduzetničke zone „Turbina 2“ u Slatini“ EV. BROJ: 31/20., Stručno povjerenstvo naručitelja daje slijedeće dodatne informacije i objašnjenje Dokumentacije o nabavi:

UPIT 1:

U poglavlju II. Zemljani radovi, u stavci 2.9. "Izrada nasipa od pijeska" navodi se materijal za izradu nasipa pijesak, pitanje je može li se za izradu nasipa koristiti drugi kameni materijal koji zadovoljava tražena svojstva (Npr. Šljunak ili drobljeni kameni materijal)?

ODGOVOR 1:

Može se za izradu nasipa koristiti drugi kameni materijal koji je jednakovrijedan prema Općim tehničkim uvjetima za radove na cestama, točka 2-09.3.

UPIT 2:

U poglavlju IV Kolnička konstrukcija u stavci 4.6. "Elementi pristupačnosti za osobe sa invaliditetom" navedene su taktilne ploče upozorenja 40x40 cm debljine 5cm, mogu li se koristiti taktilne ploče 40x40 cm debljine 8 cm?

ODGOVOR 2:

Može se upotrijebiti betonska galanterija veće debljine u odnosu na stavke troškovnika te će se smatrati jednakovrijednim.

UPIT 3:

U DoN točka 2.5. Tehničke specifikacije navodite da je u Tehničkim specifikacijama potrebno ispuniti stupac G (ponuđeno), H (Proizvođač model/ tip proizvoda) i I (Referenca na stranicu iz kataloga/ ponude) ...

U Tehničkim specifikacijama – građevinski projekt – nisu dobro označeni stupci, stupac I niti ne postoji. Molim Vaše pojašnjenje.

ODGOVOR 3:

Naručitelj ispravlja Točku 2.5. Dokumentacije o nabavi tako da glasi:

2.5. Tehničke specifikacije

Zahtjevi predmeta nabave određeni su u tehničkim specifikacijama, projektno-tehničkoj dokumentaciji, te troškovniku koji je usklađen sa Općim tehničkim uvjetima za radove na cestama (OTU), Zagreb, 2001. Navedeni dokumenti su prilog ove Dokumentacije o nabavi.

Zahtjevi definirani Tehničkim specifikacijama predstavljaju minimalne tehničke karakteristike koje ponuđeno mora zadovoljavati te se iste ne smiju mijenjati od strane ponuditelja.

Da bi ponuda ponuditelja bila valjana obvezan je ponuditi takav proizvod koji zadovoljava sve uvjete koji su navedeni u Tehničkim specifikacijama odnosno Troškovniku u stupcu C – građevinski projekt, te u stupcu D – elektrotehnički projekt.

Ponuditelji su dužni na traženim mjestima elektronički ispuniti stupac F (ponuđeno), G (Proizvođač model/ tip proizvoda) i H (Referenca na stranicu iz kataloga/ ponude) u obrascu Tehničkih specifikacija – građevinski projekt, te elektronički ispuniti stupac G (ponuđeno), H (Proizvođač model/ tip proizvoda) i I (Referenca na stranicu iz kataloga/ ponude) u obrascu Tehničkih specifikacija – elektrotehnički projekt, u kojima se nalaze i tražene tehničke specifikacije, što se neće smatrati mijenjanjem i nadopunjavanjem teksta Dokumentacije o nabavi.

Ponuđena oprema kao predmet nabave mora biti nova, nekorištena i u tvorničkom pakiranju sa svom raspoloživom tehničkom dokumentacijom za opremu.

Naručitelj mijenja Dokumentaciju o nabavi, te isto objavljuje u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i Službenom listu Europske unije na istovjetan način kao i prvotnu Dokumentaciju o nabavi.

Sukladno članku 240. stavak Zakona o javnoj nabavi, rok za dostavu ponuda se produžuje.

STRUČNO POVJERENSTVO ZA NABAVU

Krunoslav Štimac



Boris Presečan



Mario Poljak

